
ZARZĄDZENIE NR 1888/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkołach podstawowych 
i przedszkolach podległych Gminie Nidzica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) i Uchwały Nr LXXV/946/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Nidzicy uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek podległych Gminie Nidzica zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkołach podstawowych i przedszkolach 
podległych Gminie Nidzica jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli podległych Gminie 
Nidzica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 

 

 

 

 

 

 

Cennik opłat 

za korzystanie z pomieszczeń 

w szkołach podstawowych i przedszkolach podległych Gminie Nidzica 
 

 

Nazwa jednostki Sala lekcyjna 

1 m2/godz. 
Sala 

komputerowa 1 

m2/godz. 

Sekretariat 

szkoły 

1m2/godz. 

Mała salka 

gimnastyczna/ 

aula 

  

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Nidzicy 

1,01 zł. 1,38 zł. 1,22 zł. 45 zł.- 60 min. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Michała Kajki w Nidzicy  

0,75 zł. 1,08 zł. 1,22 zł. 45 zł.- 60 min. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 

Janusza Korczaka w Nidzicy 

0,83 zł. 1,23 zł. 1,22 zł. 45 zł.- 60 min. 

Szkoła Podstawowa im. prof. 

Romana Kobendzy w  Łynie 

1,00 zł. 1,50 zł. 1,22 zł. --------- 

Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Napiwodzie 

1,00 zł. 1,50 zł. 1,22 zł. --------- 

Szkoła Podstawowa im. 

Stanisława Mikołajczyka w 

Rączkach 

1,28 zł. 1,50 zł. 1,22 zł. --------- 

Przedszkole Nr 2 1,00 zł. ----------- 

 

---------- --------- 

Przedszkole Nr 4 KRAINA 

ODKRYWCÓW 

1,00 zł. ---------- ---------- ---------- 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1888/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 12 września 2023 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1888/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


